Joan, Margery, and Adam are called for 4 Dec. 1376 in St Michael’s to proceed in the case 
according to past acts.

Sterre – condempnacio expensarum – remissio – execucio] In causa matrimo-
niali coram nobis mota inter Margeriam Sterre de Cantebr’ partem actricem 
ex parte una et Adam Reynold’ de eadem partem ream ac eciam Johannam 
Fyskerton’ alias Cornewaile eidem Ade assistentem pro suo interesse ex al-
tera, cum alias prefata Johanna asserens falso tamen et mendaciter quod nos 
quedam gravamina in dicta causa eidem intulimus prefate Margerie nimis 
faventes a nobis et audiencia nostra ad curiam Cantuar’ propter huiusmodi 
gravamina conficticia appellasset nobisque procurasset inhiberi et citari dic-
tam Margeriam prout in rescripto ipsius curie continetur et in retroactis istius 
cause coram nobis ultimo habitis plenior fit mencio. Cumque subsequenter 
dicta causa appellacionis in prefata curia introducta officialis dicte curie in 

66. STARR/FISKERTON

353

prefata cause appellacionis rite cognoscens et legitime procedens, dictam 
partem appellantem et quod appellacionem suam prefate curie suggestam 
prout debuit non probavit ad nostrum examinem remisit per decretum, ip-
samque partem appellantem in quinque solidis sterling’ nomine expensarum 
in hac parte factarum, taxatarum moderate et iuratarum parti dicte Margerie 
solvendarum condempnavit, nobisque intimari fecit quod inhibicione qua-
cumque sub datum London’ nonas marcii anno domini millesimo trecente-
simo septuagesimo quinto a prefata curia in ea parte ministrata et dominis 
Thome Walpol et Roberto Walton’, capellanis Nor’cen diocesis, directa non 
obstante, poterimus in dicta causa libere facere et exequi quod est nostrum, 
isdemque Margeria Sterr’ et Adam libere poterint exequi quod ad eos nosci-
tur pertinere, littere vero intimacionis dicte domini .. officialis curie super 
dicta remissione tenor sequitur in hunc modum:

 Officialis curie Cant’ discreto viro decano Cantebr’ ac magistro Roberto 
Foxton’, notario publico Elien’ diocesis, salutem in auctore salutatis. Cum 
nos in causa appellacionis directa occasione sentencie diffinitive in quadam 
causa matrimoniali et divorcii coram discreto viro magistro Willelmo Ro-
okhawe domini .. archidiaconi Elien’ officiali inter Johannam Cornewaille 
et Margeriam Sterre, mulieres, competitrices ex parte una et Adam Reynold’ 
de Cantebr’ dicte diocesis partem ream ex altera ventilata per eundem ma-
gistrum Willelmum late que in eadem curia vertebatur inter predictam Jo-
hannam Cornewaille parte appellantem ex parte una et Margeriam Sterr’ 
mulierem partem appellatam ex altera legitime procedentes, dictam partem 
appellantem eo quod appellacionem suam prefate curie in hac parte sugge-
stam prout debuit probare non curavit ad examen .. officialis Elien’ iudicis 
a quo ut suggerebatur in hac parte extitit appellatum remiserimus per de-
cretum, ipsamque partem appellantem in quinque solidis sterling’ nomine 
expensarum in hac parte factarum, taxatarum moderate et iuratarum parti 
dicte Margerie solvendarum condempnaverimus iusticia suadente. Vobis co-
niunctim et utrique vestrum divisim dicte curie auctoritate tenore presencium 
intimamus et per vos prefato .. officiali Elien’ et Margerie Sterr’ ac ceteris 
omnibus quorum interest in hac parte intimare volumus et mandamus quod 
inhibicione quacumque sub datum London’ nonas marcii anno domini mille-
simo trecentesimo septuagesimo quinto a prefata curia in hac parte impetrata 
et discretis viris dominis Thome Walpool et Roberto de Walton’, cappellanis 
Nor’cen’ diocesis, directa non obstante poterit dictus .. officialis Elien’ libere 
facere et exequi quod est suum, iidemque Margeria Sterr’ et Adam Reynold’ 
exequi poteruit quod ad eos in hac parte dinoscetur pertinere, moneatis insu-
per et efficialiter inducatis monerive et induci peremptorie faciatis prefatam 
Johannem Cornewaille quod infra unius mensis spacium a tempore monicio-
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nis vestre huius continue minorandam de dictam pecunie summa parti dicte 
Margerie satisfaciat ut tenetur quod si monicionibus vestris huiusmodi non 
perverit cum effectu, ipsam ad hoc faciendum per censuras ecclesiasticas ca-
nonice compellatis, ad que omnia et singula ut premittitur facienda, vobis 
coniunctim et utrique vestrum divisim vices nostras committimus cum cu-
iuslibet cohercionis canonice potestate. De die vero recepcionis presencium 
execucionisque vestre ac modo et forma eiusdem necnon quid feceritis in 
premissis, nos aut alium dicte curie presidentem cum per partem dicte Mar-
gerie Sterr’ vos super hoc congrue requiri contigerit certificetis per vestras 
seu certificet alter vestrum qui presens mandatum receperit exequendum per 
suas litteras patentes, litterarum seriem continentes sigillo autenticum con-
signatus. Data London octavo kalendas decembris anno domini millesimo 
trecentesimo septuagesimo sexto.